

Årsredovisning

för

Närkes Maskin AB

559248-6780

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ingesson, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Närkes Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och förmedling av lantbruksmaskiner, entreprenadmaskiner och fordon samt förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	3 626	1 824	86
Resultat efter finansiella poster	1 158	13	11
Soliditet (%)	29	20	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning ökade till 3 626 477 kr (föreg. år 1 824 076 kr). Det är en omsättningsökning på 99% jämfört med föregående år.

Anledningen till den stora ökningen av nettoomsättningen är en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 108 969	13 129	1 172 098
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 129	-13 129	0
Årets resultat			754 064	754 064
Belopp vid årets utgång	50 000	1 122 098	754 064	1 926 162

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 100 tkr (1 100 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 122 098
årets vinst	754 064
	1 876 162
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 876 162
	1 876 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 626 477	1 824 076
Övriga rörelseintäkter		7 532	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 634 009	1 824 076
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-973 657	-1 160 133
Övriga externa kostnader		-1 350 130	-563 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 402	-23 860
Summa rörelsekostnader		-2 359 189	-1 747 255
Rörelseresultat		1 274 820	76 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 314	-63 692
Summa finansiella poster		-117 195	-63 692
Resultat efter finansiella poster		1 157 625	13 129
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-249 420	0
Summa bokslutsdispositioner		-249 420	0
Resultat före skatt		908 205	13 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 141	0
Årets resultat		754 064	13 129

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 894 238	4 929 640
Summa materiella anläggningstillgångar		4 894 238	4 929 640
Summa anläggningstillgångar		4 894 238	4 929 640
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 439 280	365 690
Summa varulager		1 439 280	365 690
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 514	0
Övriga fordringar		116 820	121 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 574	18 996
Summa kortfristiga fordringar		182 908	140 486
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		756 224	558 443
Summa kassa och bank		756 224	558 443
Summa omsättningstillgångar		2 378 412	1 064 619
SUMMA TILLGÅNGAR		7 272 650	5 994 259

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 122 098	1 108 969
Årets resultat		754 064	13 129
Summa fritt eget kapital		1 876 162	1 122 098
Summa eget kapital		1 926 162	1 172 098
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		249 420	0
Summa obeskattade reserver		249 420	0
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 620 500	3 698 500
Övriga skulder		1 020 782	1 020 782
Summa långfristiga skulder		4 641 282	4 719 282
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		78 000	78 000
Leverantörsskulder		79 125	9 938
Skatteskulder		192 118	2 441
Övriga skulder		67 301	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 242	12 500
Summa kortfristiga skulder		455 786	102 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 272 650	5 994 259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 100 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	8 200 000	8 200 000
	8 200 000	8 200 000

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 953 500	0
Inköp		4 953 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 953 500	4 953 500
Ingående avskrivningar	-23 860	0
Årets avskrivningar	-35 402	-23 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 262	-23 860
Utgående redovisat värde	4 894 238	4 929 640
Taxeringsvärden byggnader	2 696 000	2 976 000
Taxeringsvärden mark	1 336 000	1 188 000
	4 032 000	4 164 000
Bokfört värde byggnader	3 480 993	3 516 395
Bokfört värde mark	1 413 245	1 413 245
	4 894 238	4 929 640

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 308 500	3 386 000
	3 308 500	3 386 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 698 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 620 500	3 698 000
	3 620 500	3 698 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	78 000	78 000
	78 000	78 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2023-06-27

Rickard Carlson
Rickard Carlson
Ordförande

Mikael Ingesson
Mikael Ingesson
Verkställande direktör